
Helsingin kaupunki Pöytäkirja 1 (5)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut -
palvelukokonaisuus

08.04.2019

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

20 §
Päätös tutkimuslupahakemuksesta HEL 2019-004132

HEL 2019-004132 T 13 02 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen johtaja päätti myöntää tutki-
musluvan ********** tutkimuslupahakemukselle "SoteDialogit muutok-
sessa - johtaminen, työhyvinvointi, tuloksellisuus" (muu, ESR rahoitta-
ma kehittämishanke). Hanke on Sosiaali- ja terveysministeriön sekä to-
teuttajaorganisaatioiden rahoittama valtakunnallinen kehittämishanke. 
Hankkeen yhteyshenkilö sosiaali- ja terveystoimessa on idän palvelua-
lueen johtaja Merja Etholén-Rönnberg. Tutkimuslupa on voimassa 
31.5.2022 saakka.

Päätöksen perustelut

SoteDialogit-hankkeessa tehtävän kehittämistyön avulla lisätään mo-
niammatillisessa ja verkostoituneessa työkontekstissa tarvittavia dialo-
gisia ja reflektiivisiä eri tahojen ja toimijoiden kohtaamisia. Kehittämi-
sessä vahvistetaan sote-toimintaympäristön edellyttämää osaamista 
sekä osaamisen ja uudistumisen johtamista. Tavoitteena on turvata 
toimintaympäristössä ja työssä tarvittava osaaminen, korkea työn laatu, 
asiakaslähtöisyys ja -turvallisuus, työntekijöiden työhyvinvointi ja työky-
ky sekä organisaatioiden ja ammattilaisten uudistuminen. Kullakin to-
teuttajaorganisaatiolla (Tampereen yliopisto päätoteuttaja ja osatoteut-
tajat: Seinäjoen ammattikorkeakoulu, Itä-Suomen yliopisto, Lapin am-
mattikorkeakoulu) on omat organisaatiot kehittämistyön vastuukohtei-
naan. Helsingin sotessa hanke toteutetaan kotihoidossa. Kehittämista-
pa on tutkimusavusteinen, yhteistoiminnallinen ja dialoginen. Kehittä-
misen vaikuttavuutta arvioidaan koko kehittämisprosessin ajan. Kyse-
lynä toteutetaan alku- ja loppumittaus, haastatellaan kehittämiseen 
osallistuneita toimijoita sekä hyödynnetään muita tarvittavia tunnuslu-
kuja. Kohdejoukkona ovat sote-organisaatiot, palveluyksiköt, työyhtei-
söt, moniammatilliset ryhmät, tiimit henkilöstöineen sekä asiakkaat.

Tutkimuslupaan sovelletaan seuraavia ehtoja:

Tutkimusraportista ei saa olla tunnistettavissa tutkimukseen osallistu-
neita henkilöitä.

Tutkimuksesta ei tule koitua kustannuksia sosiaali- ja terveystoimelle.
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Tutkimusryhmää voi vastaisuudessa tarvittaessa täydentää työntekijöil-
lä ehdolla, että salassapitositoumukset toimitetaan sosiaali- ja terveys-
toimen kirjaamoon (diaarinumero HEL 2019-004132 mainittava).

Tutkimuksessa syntyvä henkilörekisteri/tutkimusaineisto hävitetään tai 
arkistoidaan henkilötietolaissa edellytetyllä tavalla.

Tutkija saapuu pyydettäessä maksutta esittelemään tutkimuksen tulok-
sia Helsingin sosiaali- ja terveystoimeen.

Tutkimuksen valmistuttua toimitetaan tutkimusraportti sähköisenä tai 
sähköinen osoite, josta se on luettavissa, sosiaali- ja terveystoimen 
käyttöön (osoite Helsingin kaupunki, Kirjaamo, Sosiaali- ja terveystoimi, 
PL 10, 00099 Helsingin kaupunki).

Lisätiedot
Helena Soini, erityissuunnittelija, puhelin: 310 46933

helena.soini(a)hel.fi

Liitteet

1 Tutkimuslupahakemus, SoteDialogit muutoksessa
2 Tutkimussuunnitelma, SoteDialogit muutoksessa
3 Tutkimuslupahakemus, liitteet, sopimus, päätös, hankehakemus, taus-

talomake, seurantatietolomakkeet, tutkimuseettinen ohjeistus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
Yhteyshenkilö Liite 1

Liite 2
Liite 3
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 20 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Seija Meripaasi
sairaala-, kuntoutus- ja hoiva-
palvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.04.2019.


